
www.pllardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.4{)0/2.019
De 04 de janeiro de 20]9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDENCIAL"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO COSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. DAIANE CORREA DA

SILVO, portadora da CTPS n.' 42191, série 00319 - SP, para exercer as funções do cargo de

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. provimento efetivo, recebendo a remuneração de
referência 4 (quatro) e com carga horária de 40 (qu:trinta) horas semanttis de acordo com LC
267/20 13. (Concurso Público 01/2017) - PA n.' 0044/2019.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 02 de janeiro de 2019.

Pilar do Sul, 04 de janeiro dc 2019

ANTON10 J{)SÉ PEREIRA
Prefeit/Municipal

Registrada
Municipíi['iE]ii Pi]ar do Su], na data supra.

CAETANO SCAI)UTO FILHO
ecr. de Negócios Jurídicos d Tributários

\
ROSÉ CA: bS FERE

Seca. de Adm. e Recursos Humanos

e publicada ©ehetaria da Prefeitura

(\ ..p''

;:=@@h''«. ,


